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Conos
Cucharas
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Pizarras
Platos  Barro
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Gres
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Rabaneras
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15, 16, 45
10, 16, 22, 23, 24, 26, 28, 30, 31, 41, 42, 45, 46, 47, 49, 50, 52, 61, 63
45, 65
10, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 19, 21, 23, 24, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 58, 61, 65
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Hotel
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Boles / ensaladeras

Cestas
Chafing dish
Copas y vasos
Cubiertos
Dispensadores

Expositores

Fondues chocolate
Fuentes

Fuentes gn

Gazpacheras
Jarras
Ollas eléctricas
Pinzas servir
Placas eléctricas
Poncheras
Tablas pan

Cristal
Inox.
Melamina / policarbonato
Porcelana

Melamina / policarbonato
policarbonato
Bebidas calientes
Cereales
Panecillos
Zumos
Cristal
Inox.
Melamina / policarbonato

Cristal
Espejo
Inox.
Melamina / policarbonato
Porcelana
Melamina / policarbonato
Porcelana
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Aceiteras
Azucareros
Bandejas y fuentes
Batidores
Bolas  / cucharas te
Boles / cuencos
Bordeadores copas
Botes cristal
Botellas sifón
Cafeteras
Campanas recepción
Campanas
Cargas gas
Carpetas carta
Carros
Cazos horchata
Ceniceros
Cocktailmaster
Cocteleras
Coladores cóctel
Columnas divisorias
Cubiteras y champañeras
Cubre-platos
Cucharas cóctel
Cuchillos
Enfriadores botellas
Escurridores barra
Especieros
Exprimidores
Frascos/botellas
Hervidores
Jamoneros
Jarras
Libradores
Medidores cóctel
Moldes helado
Molinillos
Morteros polipropileno
Numeros mesa
Organizadores
Palilleros
Paneras
Papeleras
Picadoras hielo
Pies porta-cubos 
Placas reservado
Platos / estuches cambio
Platos pescador
Porta-conos

Porta-menús
Porta-notas
Porta-pajas
Porta-tartas
Queseras
Recogedores migas
Rizadores limón
Sacacorchos / descapsuladores
Saleros
Salseras
Servilleteros
Sillas niños
Soperas
Soportes
Tablas polipropileno
Tapetes y manteles
Tapones y vertedores
Termos
Teteras
Vasos mezcladores
Vinagreras

199
202
206, 207, 208, 209, 210, 213, 217
186
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185, 209
183
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193, 194, 195, 196, 198
214
205
185
214, 215
221, 222
220
224, 225
184
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184
223
186, 187, 188
205
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189
182, 220
202
183, 186
184, 185, 199
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218
192, 193, 194, 195, 196, 197, 202
186
184
219, 220
203
185
215
185
203
212
224, 225
186
190, 191
214
213, 214
218
220

Bancadas
Carros transporte sillas/mesas
Faldones mesa
Fundas sillas
Mesas
Mesas y sillas banquetes
Modulos
Parasoles
Pies parasol
Pufs
Sillas interior/exterior
Sillones interior/exterior
Taburetes
Tumbonas

234
240, 242
240
240
232, 233, 234, 235
238, 239, 240, 242
234
243, 244
245
234
228, 229, 231
228, 229, 231
236
237

215
214
219
205
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204
183
215
202, 203
204
185
223
204
208, 222
182
210, 211
183
197
192, 193, 194, 195, 196, 197
185
200, 201
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Ctra de Reus a Tarragona (T-11)

Pol. Ind. Cim del Camp

43204 REUS (Tarragona)

T-11
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VIAL 0

VIAL 0

AUTOVÍA DEL MEDITERRANO

AUTOVÍA DEL NOROESTE

SALIDA
1157

SALIDA
39

SALIDA
1157

SALIDA
34

En La Cartuja Suministros Hostelería estamos 
satisfechos de poder presentarle este catálogo 
elaborado con el máximo esfuerzo para poder 
dar respuesta a cualquier consulta o duda 
que le pueda surgir, facilitándole la elección 
de los productos más adecuados para cubrir 
sus más exigentes necesidades.
Le invitamos a visitar nuestras grandes 
exposiciones en Reus y Barcelona donde 
nuestro equipo profesional le guiará y 
asesorará para una elección acertada.
Confíen en la Cartuja Suministros Hostelería, 

somos los más exigentes

C. Carnissers, parcela 3.2, nave 

2
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•	 Este catálogo es el resumen de 
nuestra mejor selección.

•	 Las marcas más prestigiosas del 
mundo las encontrarán en nuestro 
catálogo.

•	 La Cartuja siempre en continua 
renovación, a la última en 
novedades, calidades y precios.

•	 Más de 125 años innovando para 
profesionales de la hostelería.

•	 La mejor selección de productos 
para los más eficientes.

•	 Disponibles en stock más de 4000 
referencias.

•	 Rapidez en todos los envíos.

Showroom 
en Barcelona
Avda. Roma, 80
(entre Calabria y Rocafort)

VISITAS CONCERTADAS 
639 128 611
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